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KIRKEN I DALEN, DALEN I KIRKEN 

Menighetsråd 2019, frem til 01.11.19 

Leder:    Kirsten Løvdal Bjune. 

Nestleder:   Gerd Myrvoll 

 

Rådsmedlemmer:          Gunstein Hansen 

                                       Ebba M. Devold 

                                        

Sokneprest:  Ketil Rosnes 

Varamedlemmer:           Marianne Faye  

                                      Wenche Bergh 

 

I permisjon fra høst 18:  Lill-Tove Voje Skorge 

                                      John Keddy 

    

Kirkelig Fellesråd 

Representant:  Gunstein Hansen, Gunnar Bjune fra 01.11.19 

Vararepresentant: Geir Ingeborgrud fra 01.11.19 

 

Nyvalgt menighetsråd fra 01.11.19 

Leder:    Gunstein Hansen 

Nestleder:   Marianne Faye 

 

Rådsmedlemmer:         Geir Ingeborgrud 

                                      Gunnar Bjune 

                                        

Sokneprest:  Ketil Rosnes 

Varamedlemmer:           Jon Ivar Bakke 

                                       Ingvild Engen Finne 

                                       Inger Thaugland 

                                       Alv Reidar Dale 

                                       Helene Horsfjord 

                                         

Menighetens ansatte 

Organist/kantor:  Ingve Kjosås  

Kirketjener:   Karl Ivar Wang frem til sommeren 2019. 

Sokneprest:  Ketil Rosnes 

Daglig leder:              Ingrid Marie Auke (foreldrepermisjon i 80%, følger opp menighetsrådet) 

                                       Unni Harsten (Vikarierende daglig leder) 

Trosopplæringsleder: Elisabeth Danielsen Haare 

 

Daglig leder og Trosopplæringsleder er ansatt i Nordberg og Maridalen menigheter. 

 



Maridalen menighet     Side  

        Årsmelding 2019 

3 

 

Gudstjenester og arrangementer i Maridalen kirke 

I Maridalen kirke har det til sammen vært feiret 28 gudstjenester; samme som i 2018. Antall deltakere 

var i alt 1918, mot 1968 i 2018, 1818 i 2017 og1808 i 2016. Fem gudstjenester var særlig tilrettelagt for 

barn.  

Det ble feiret dåp i 9 gudstjenester. I år har det vært flere gudstjenester med dåp, men med færre antall 

dåpsbarn i hver gudstjeneste. Det har derfor vært plass til både dåpsfølge og menighet i 

gudstjenestene.  

 

Tre konfirmanter ble konfirmert i menigheten i 2019. Hurra☺. Liv Marie Hofseth spilte orgel, Eivind 

Kaldestad Oftebro medvirket på gitarer og Steinar Løberg Værnes på trompet.  

 

I januar hadde vi gudstjeneste med påfølgende juletrefest. Det var sang og gange rundt juletreet, saft, 

kaffe og kaker og godteposer til barna. 

 

2. påskedag var det kveldsgudstjeneste i kirken, med et påfølgende enkelt kveldsmåltid arrangert av 

menighetsrådet. 

 

2. pinsedag var Maridalen menighet arrangør sammen med Grefsen og Nordberg menigheter. Vi var 

også i år heldige med været, og mange overvar denne friluftsgudstjenesten ved Margareta ruinen. 

Bygdetunet var åpnet etter gudstjenesten for felles samvær og servering. 

 
Tospannet Kjartan Fløgstad og Lars Klevstrand årets gjester på forfatterkvelden, som er et 
fellesarrangement mellom Maridalen menighet og Oslo mållag. Forfatter Fløgstad, som bor nedi 
Nydalen og ofte er å se på tur i Maridalen, ga til beste fra noe av forfatterskapet. Trubadur Klevstrand 
sang og spilte flere av Fløgstad sine dikt, som har blitt satt toner til og nå fins i en egen samling. Kirsten 
og Gunnar Bjune bød på et godt kortkåseri. Etterpå var det som vanlig stor og god kirkekaffe på 
kirkebakken med bløtkake til jubilantene, Fløgstad 75 år og Klevstrand 70 år. Kirken var fullsatt, ca 150 
stykker, og arrangementet gikk med overskudd også i år. 
 

Slåttonn med hesjing ble også gjennomført, med stor oppslutning i år. Det sosialt arrangement, samtidig 

som det ble fint ryddet rundt kirken. Bydelens «grønne midler» støttet arrangementet.  

 

Gudstjenesten Olsok ble feiret inne i Margareta ruinen. 

 

Årets «Nynorskmesse» ble gjennomført med fokus på Elias Blix og hans salmer. Bibeloversetter og 

biograf Anders Aschim, professor i religion, livssyn og etikk ved Høgskolen i Innlandet, fortalte om Elias 

Blix som salmedikter under kirkekaffen. 

 

Ellers ble det gjennomført både gudstjeneste med kirkebakkrenn, blomstergudstjeneste, høsttakkefest 

og minnegudstjeneste på Allehelgensdag.  

 

Menighets tradisjonelle julekonsert ble avholdt første søndag i advent. Det var et variert og stort 

program i år. Aktører tilknyttet soknet i ulike genre og med ulik bakgrunn, stiller opp uten honorar og 

lager en julekonsert. Det var fri entre til konserten. Menighetsrådet sørget for bål på kirkebakken, og at 

det ble servert gløgg og pepperkaker. Takk til alle som stilte opp for å få til denne konserten. 
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Før jul ble det gjennomført barnehagesamling med Maridalen barnehage og julegudstjeneste med 

Maridalen skole. I tillegg gikk AKS’ årlige nissemarsj til kirken, hvor barna spiste grøt og hadde med 

julepynt til kirkens juletre.  

 

Gudstjenestene julaften var godt besøkte, og det var jevn fordeling av antall på de to gudstjenestene. 

Ludvig Lohne-Otterstad spilte orgel, Martin Stangebye medvirket på cello og Lill-Eirin Pedersen sang på 

den første gudstjenesten.  

 

Dåp 

I Maridalen kirke har det blitt døpt 12 barn. 3 av dåpsbarna var fra soknet. Kirken er populær som 

seremonikirke.  

 

Konfirmasjon 

Det var 3 konfirmanter. 

 

Begravelser 

Det har ikke vært noen gravferder fra kirken (4 i 2018, 1 i 2017, 4 i 2016). 

 

Vielser 

4 par ble viet i Maridalen kirke. (7 i 2018, 6 i 2017, 5 i 2016). Vielser foretas også i ruinene; disse er ikke 

med i menighetens statistikk.  

 

Søndagsskolen 

På noen gudstjenester har det vært holdt søndagsskole for barna under prekenen. Menigheten har en 

liten bålplass ute på kirkebakken hvor barna tenner bål (i den tiden det er lovlig), snakker litt om dagens 

tekst og synger. Gunnar Bjune er ansvarlig for søndagsskolen. 

 

Misjonsprosjektet 

Menigheten støtter fortsatt prosjektet: « Barn og unge med funksjonshemning» i Vietnam, i regi av 

Misjonsalliansen. Prosjektet arbeider for at barn og unge med funksjonshemninger kan integreres i 

skole og samfunn, samt holdningsskapende arbeid i samfunnet, slik at barna får mulighet til å bli en 

naturlig og viktig del av fellesskapet. 

 

Trosopplæring- Tårnagentklubb 

Det har ikke vært arrangert Tårnagentklubb i 2019. 

 

Åpen kirke 

Onsdager er Maridalen kirke åpen kl. 12-16 med soknepresten til stede. Mange benytter seg av 

muligheten til å besøke kirken på dagtid. Loggbok med antall besøk finnes i kirken. Menighetsrådet vil 

fortsatt legge til rette for at kirken er tilgjengelig.  

Menighetsrådsmøter 

Menighetsrådet har hatt avholdt 7 møter, og behandlet 84 saker. 
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Gode hjelpere 

Kirkekaffe har vært servert etter alle gudstjenester. Ansvar for kirkekaffen har fulgt oppsatt liste av 

frivillige i råd og menighet.  

 

Kirkevertene har også dette året vært trofast i funksjon. Tidligere rådsmedlemmer og andre frivillige har 

ønsket folk velkommen og hjulpet dem til rette, samt deltatt ved kirkekaffen. Ordningen har fungert fra 

april 2002. Kirkevertene er tekstlesere hvis det passer. 

 

Menighetsrådet takker for det gode arbeidet som legges ned av kirkekaffeansvarlig og kirkeverter. 

Kirkelig fellesråd i Oslo støttet menigheten slik at vi fikk reparert til sammen 30 av kirkens stoler. 

 

Grønn menighet 

Menigheten er registrert som grønn menighet med 2 representanter. Handlingsplan for grønn menighet 

ble vedtatt i 2018. Gerd Myrvoll og Marianne Faye har vært menighetens representanter og deltatt på 

flere samlinger. 

 

Samarbeid med andre grupper/organisasjoner 

Menighetsrådet er svært glad over og takknemlige for det gode samarbeidet med ulike 

kulturinstitusjoner og personer:  

 

Skjerven gård ved Jon Ivar og Tori Bakke for at vi får være med på førjulsmarkedet med Åpent 

Stabburskapell.  

 

Maridalen barnehage og Maridalen skole har vært gode samarbeidspartnere ved flere av 

gudstjenestene,  

Oslo Mållag i forbindelse med kulturkvelden. Takk til Alv Reidar Dale og hans støttespillere. 

Maridalen Bygdetun, hvor menigheten er andelseier. 

Sørbråten Vel med Sørbråtendagen hvor noen fra menighetsrådet deltok.  

Forpakterlaget for samarbeidet om slått foran kirka. 

 

Menighetsbladet og internett 

Gerd Myrvoll, Fred Borg, Inger Thaugland, Kirsten og Gunnar Bjune har delt ut menighetsbladet.  

Det har vært publisert flere artikler i løpet av året om ting som har skjedd i Maridalen kirke både i 

menighetsbladet og på internett. 

Maridalens nettside ble oppdatert i 2017 og oppdateres jevnlig. Her finner en blant annet en kalender 

med gudstjenester og andre aktiviteter i kirken.  

Maridalen kirke har en facebookside med 136 følgere der det blir publisert informasjon om menighetens 

aktiviteter. 

 

Nybygget 

Det er også i 2019 lagt ned en stor innsats for å komme videre i prosjektet med å realisere det nye 

menighetsbygget ved siden av kirken. I året som har gått har byggekomiteen jobbet sammen med 

arkitektene for å avklare saksgangen videre for å kunne sende inn søknader om godkjenning av 

planene til riktige instanser og i riktig rekkefølge. Byggekomiteen hadde i den anledningen et møte hos 

fylkesmannen i juni. Utfra møtet ble det avklart at første søknad er en søknad om dispensasjon fra 
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verneforskriften i Maridalen. Søknaden er klargjort i løpet av høsten, og sendes fylkesmannen så snart 

all nødvendig dokumentasjon foreligger. Byggekomiteen retter en spesiell takk til byggeavdelingen i 

kirkelig fellesråd i Oslo for god hjelp og støtte i prosjektet og prosessen. 

 

Utleie 

Kirken har blitt leid ut til tv-innspillinger, musikkinnspillinger, og en bussgruppe med pensjonister på 

besøk. Kirken ble i tillegg brukt i forbindelse med en miljøkonferanse på Rønningen folkehøgskole, der 

deltakerne gikk pilegrimsvandring til kirken og hadde gudstjeneste der. 

 

Økonomi  

Regnskapet er sendt revisor. 

Menighetens økonomiske status pr. 31.12.19: 

 

Utlån til Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer: 1.800.000. 

Bankinnskudd: kr 2.807.011 (hvorav kr 137.000 på driftskonto). 

 

Regnskapsmessig mindreforbruk 2019: kr 141.462. 

 

Pengene utlånt og pengene som står på sparekonto er penger etter salg av Sørbråten kapell, og skal 

brukes som kapital i nybygget. 

 

Noen avsluttende ord fra menighetsrådet 

Nytt menighetsråd ble valgt i september 2019, og tiltrådte i månedsskiftet november/desember. En stor 

takk til menighetsrådet som gikk av i høst. Det er en uvurderlig innsats som er lagt ned gjennom de siste 

fire årene som er gått.  

 

Gjennom 2019 har menighetsrådet fulgt opp målsettingen fra strategiplanen; å skape møteplasser i 

kirken, i tråd med mottoet kirken i dalen – dalen i kirken. Årsmeldingen gjenspeiler det som er oppnådd 

gjennom fjoråret.  

 

Det nye menighetsrådet gikk raskt i gang med å videreføre arbeidet til tidligere menighetsråd, men også 

å legge til nye mål og ønsker for kommende periode. Strategiplanen vil videreføres og tilpasses. 

Gudstjenestene skal ha spennende tema; samarbeidet med lokale grupper og personer skal fortsettes 

og forsterkes; rådet vil fortsatt jobbe for å skape gode relasjoner til ulike aldersgrupper. Alle skal kjenne 

seg velkomne i kirken. Facebook og nettsiden når ut til mange med informasjon om gudstjenester og 

ulike kulturelle tilbud. 

 

Til slutt vil menighetsrådet takke alle medarbeidere, ansatte og frivillige for innsatsen og for godt 

samarbeid. 

 

På vegne av Maridalen menighetsråd    Maridalen april 2020 

 

Gunstein Hansen 

Leder 

 


